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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT

AVOKATURA E SHTETIT E REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
RREGULLORE

PËR  NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN 

E RREGULLORËS PËR SISTEMATIZIMIN E VENDEVE TË PUNËS NË AVOKATURËN E SHTETIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT
Тetor 2023

Bazuar në nenin 9 paragrafi 1 të Ligjit për Avokaturën e Shtetit e Republikës së Maqedonisë së Veriut, dhe në lidhje me nenin 30 dhe nenin 31 të Ligjit për Avokaturën e Shtetit e Republikës së Maqedonisë së Veriut (Gazeta Zyrtare e RMV-së nr.87/07 dhe 104/15) dhe neni 17 paragrafi (7) nga Ligji për të punësuarit në sektorin publik Gazeta Zyrtare e RM-së nr. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 dhe “Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut  numrër 143/19 . 14/20) Vendimi i Qeverisë së RMV-së Nr. 41-148/1, datë 08.02.2022 dhe nenit 3 dhe 10 të Ligjit për Ndryshimin dhe Plotësimin e Ligjit për të punësuarit në sektorin publik (Gazeta Zyrtare e RM-së nr.199/2014), ), Avokati i Shtetit i Republikës së Maqedonisë së Veriut sjellë:

RREGULLORE PËR NDRYSHIMIN
DHE PLOTËSIMIN  E RREGULLORËS 

për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit e Republikës së Maqedonisë së Veriut
Neni 1

Me këtë rregullore ndryshohet dhe plotësohet Rregullorja për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit e Republikës së Maqedonisë së Veriut                 ASH nr. 02-141/20-2  nga  03/06/2020 Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-3 nga 23.02.2021, Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-4 nga 16.03.2021, Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-5 nga 11.06.2021 dhe Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-6 nga 24.12.2021, Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-7 nga 07.02.2022, Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-8 nga 15.06.2022 dhe Ndryshimin dhe plotësimin e rregullorës për sistematizimin e vendeve të punës në Avokaturën e Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut  ASH nr. 02-141/20-9 nga 24.08.2023
Neni 2
Në pasqyrën tabelare e vendeve të punës, në Sektorin për çështje juridike të përgjithshme dhe të përbashkëta, në Njësinë për çështje juridike të përgjithshme dhe të përbashkëta, vendi i punës me numrin rendor  24a, me shifër UPR 0101 V04 000 Tituli i vendit të punës Bashkëpunëtor i ri për çështje të përgjithshme dhe të përbashkëta në seksionin lloj i arsimit fjalët shkencat juridike, shkencat politike, sigurinë i shtohen fjalët Shkencat shoqërore
Kjo Rregullore hyn në fuqi në ditën e miratimit dhe do të zbatohet pas marrjes së pëlqimit nga nga Ministria së Shoqërisë Informatike dhe Administratës.
                                                   АVOKATI I SHTETIT
                                                  I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

                                             Agron Reçi

Përgatiti;
Këshilltar Svetllana Popoviq

Miratoi;

Sekretar i përgjithshëm Andrijana Slivoska
Përktheu;
Bashkëpuntor i ri Xhejlan Halimi

Dorëzuar në;
- Të gjitha njësitë rajonale e Avokaturës së Shtetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut
- tabelën e shpalljeve
-lëndë
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